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Sycylia – wyspa słońca 

 
Syrakuzy – Noto – Etna – Katania – Taormina – Castelmola 

– Cefalu – Palermo – Monreale 
 
Dzień 1 (14.04.2026):  
Zbiórka uczestników na lotnisku w Poznaniu. Przelot do Palermo. Transfer do hotelu 
w okolicach Katanii. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.  
 
Dzień 2 (15.04.2026):  
Po śniadaniu przejazd do Syrakuz. Zwiedzanie z przewodnikiem lokalnym – spacer po 
najważniejszej części miasta, czyli po Wyspie Ortigia z Katedrą i Źródłem Aretuzy, czas 
wolny. Przejazd do Parku Archeologicznego Neapolis, gdzie poznamy starożytne korzenie 
miasta. Następnie udamy się do Noto – miasta słynącego z przepięknej barokowej 
architektury. W trakcie spaceru z przewodnikiem zobaczymy m.in.: rynek z Chiesa Madre, 
kościół San Francesco, Porta Reale. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.  
 

Dzień 3 (16.04.2026):   
Wczesne śniadanie. Przejazd na największy wulkan w Europie – Etnę (Uwaga! 
Niegwarantowany punkt programu: możliwość realizacji wycieczki zależy od warunków 
atmosferycznych oraz ewentualnych zamknięć szlaków). Wizyta na wysokości około 1900 
m n.p.m., gdzie znajduje się główna stacja turystyczna Rifugio Sapienza. Stąd można 
podziwiać niezwykłe krajobrazy wulkaniczne oraz panoramiczne widoki na okoliczne doliny. 
Spacer na kratery Silvestri (ok. 1800 m n.p.m.). Przejazd do Katanii słynącej z pysznego 
jedzenia, pięknych zabytków i niesamowitego widoku na wulkan Etna. Przespacerujemy się 
po klimatycznych uliczkach, doświadczymy atmosfery podniosłego baroku, który miesza się 
tu z codziennym miejskim życiem. Spacer po mieście zakończymy czasem wolnym. Powrót 
do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.  
 
Dzień 4 (17.04.2026):   
Po śniadaniu udamy się do pięknej Taorminy. Zawieszone na wzgórzu pomiędzy niebem i 
morzem, z widokiem na Etnę i przeciwległe wybrzeże Kalabrii, wzbudza ogrom emocji i 
nikogo nie pozostawi obojętnym. Spacer po mieście z przewodnikiem oraz zwiedzanie 
Teatru Antycznego. Następnie przejazd do Castelmola, miasteczka będącego dla wielu 
najpiękniejszym na Sycylii. Malownicze położenie i niepowtarzalny klimat miasta z 



WILDA TRAVEL Sp. z o.o. 

 Wilda Travel Sp. z o.o. 
• ul. Górna Wilda 70/2 • 61-564 Poznań   

• tel. +48 734 455 755  • e-mail: biuro@wilda-travel.pl  
• www.wilda-travel.pl 

 

 

 

  

 

pewnością zostaną na długo w pamięci. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.  
 
Dzień 5 (18.04.2026):   
Śniadanie. Dzień wolny na wypoczynek i indywidualne zwiedzanie okolicy.  
 
Dzień 6 (19.04.2026): 
Śniadanie i wykwaterowanie. Następnie przejazd do Cefalu, zwanego „Perłą Morza 
Tyrreńskiego", leżącego u stóp potężnej skały La Rocca. Spacer z przewodnikiem do 
centrum miasteczka z jego najsłynniejszym zabytkiem – monumentalną katedrą z XII w., 
zbudowaną przez normandzkiego króla Rogera. Przejazd do hotelu w okolicach Palermo, 
zakwaterowanie. Obiadokolacja i nocleg. 
 
Dzień 7 (20.04.2026):   
Śniadanie. Wyjazd na zwiedzanie stolicy wyspy. Spacer po historycznym centrum Palermo. 
Pałac Normanów, katedra i Piazza Bellini z zabytkowym kościołem La Martorana i wizyta w 
kościółku San Cataldo – to cenne świadectwa przewijania się przez wyspę różnych ludów i 
kultur, które ukształtowały duszę Palermo. Barokowy plac Quattro Canti, Piazza Pretoria ze 
słynną Fontanną wstydu, kwiecistym barokowym kościołem Santa Caterina. Czas wolny. 
Wizyta w nieodległym od stolicy Monreale i zwiedzanie największego zabytku sztuki 
sakralnej na Sycylii - katedry, znanej z normańskich, XII-wiecznych mozaik. Powrót do 
hotelu. Obiadokolacja, nocleg. 
 
Dzień 8 (21.04.2026):   
Śniadanie. Wykwaterowanie, czas wolny. Transfer na lotnisko. Wylot do Polski, lądowanie 
w Poznaniu i koniec wycieczki. 
 

UWAGA: Kolejność zwiedzania i pobytu w hotelach miejsc może ulec zamianie. 

 
 
Termin sugerowany: 14-21.04.2026 
 
Cena: 4899 zł + 250 €/osobę przy grupie 40 osób  
 
Cena wyjazdu została skalkulowana w oparciu o ceny biletów lotniczych obowiązujące na dzień 12.11.2025 r. 
W przypadku zmiany taryf lotniczych, cena wyjazdu może ulec zmianie. 
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Cena obejmuje: 

➢ Przelot, bagaż podręczny oraz  rejestrowany do 20 kg. 

➢ Zakwaterowanie: 7 noclegów w dwóch hotelach położonych blisko morza, 

➢ Transport autokarem na wyłączność grupy, 

➢ Wyżywienie: 7 śniadań, 7 obiadokolacji (według programu), 

➢ Opiekę renomowanego pilota, 

➢ Ubezpieczenie KL 40 000 EUR i NNW 15 000 PLN, 

➢ bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, transfery na miejscu, opłaty    
 przewodnickie i klimatyczne – pakiet 250 EUR płatny do pilota  

➢ Zestawy słuchawkowe audio guide na czas trwania całego wyjazdu, 

➢ Opłaty parkingowe i drogowe, 

➢ VAT-marża 

➢ TFG i TFP 
 
Cena nie obejmuje: 

➢ Napojów do obiadokolacji, 

➢ Dopłaty do pokoju jednoosobowego – na zapytanie. 
 
*dokwaterowanie: podróżni, którzy nie wskażą osoby z którą chcą być zakwaterowani, 
a w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże 
w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 7 dni przed rozpoczęciem 
imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 osobowego wg cennika. Brak osoby na 
dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji. 
 

Istnieje możliwość wykupienia Ubezpieczenia Kosztów Rezygnacji z Wyjazdu i Kosztów Skrócenia 
Uczestnictwa w Imprezie – do 7 dni od daty podpisania umowy. Koszt około 4% wartości imprezy. 
Wariant z możliwością rezygnacji z powodu zaostrzenia choroby przewlekłej – 9% wartości 
imprezy. 

 


